
Cenová nabídka  DIVADLO KOMEDIE
ZPRACOVÁNO PRO: 

p. Záhorský

VÁŠ DODAVATEL GASTROTECHNOLOGIE:

Nabídka ze dne 23. 10. 2018

POZ NÁZEV - POPIS KS

 

01 557x585x568 1 21

02 1217x590x685 1 21

03 440x430x240 1 995 21

04 1 199 21

05 Police nerez jednopatrová 800x300x30 3 21

07 510x430x310 1 749 21

1. NP   Přípravna

07 290x510x83 1 570 21

SLEVA CELKEM

AMEREX trade s.r.o. K Břežanům 3, Lhota - Dolní Břežany , www.amerex-gastro.com, pekarkova@amerex-
gastro.com,          tel.777 610 731 - Andrea Pekárková

ROZMĚRY (š. 
x hxv)  mm

PŘÍKON 
(kW)

CENA ZA 
1KS

SLEVA 
CELKEM

CENA 
CELKEM 

PO 
SLEVĚ

D
P
H

CENA 
CELKEM S 

DPH

Pec MODULAR , kapacita 4 plechy 433x333mm
celonerezové provedení, varný prostor se 
zaoblenými hranami a lisovaným dnem, snadné 
elektromechanické ovládání (nastavení teploty 10-
280°C, nastavení času 1-120min.)kontrolky chodu a 
nahřátí, dva výkonné ventilátory pro rovnoměrné 
pečení, výklopná dvířka s dvojitým sklem , 
nerezové vyjímatelné zásuvy s roztečí 70mm 
umožňující vkládat cukrářské/pekařské plechy 
433x333mm.
    bez připojení na vodu (bez přivlhčení) 3,3kW/

230V 16 000 16 000 19 360,00

Chladící vitrína RTW 201 pultová, ventilované 
chlazení, vestavěný agregát, automatické odtávání, 
digitální termostat, přední oblé sklo, zadní posuvné 
dveře 0,92kW/

230V 24 000 24 000 29 040,00

El. Kontaktní gril 2/3, horní plocha rýhovaná, 
spodní rýhovaná, robustní celonerezové provedení, 
odkapová miska, kontaktní plochy – přesná 
regulace teploty ohřevu, kontrolka chodu, regulace 
teploty – 250°C

3kW/
230V 9 950 8 955 10 835,55

Elektrický varný kotlík s nepřímým ohřevem 
slouží k udržování a výdeji teplých polévek a 
dalších pokrmů. Objedm  10 l,  Zařízení je 
vybaveno světelnou kontrolkou chodu a 
termostatem k nastavení požadované teploty, 
nerezová nádoba a víko s otvorem pro naběračku, 
které lze při výdeji zafixovat v otevřené poloze. 1 990 1 791 2 167,11

1 490 4 470 5 408,70

Mikrovlnná trouba MWP 1052-25, provedení 
celonerezové, digitální ovládání, programovatelná, 
30 programů, ohřev potravin, rozmrazování 
potravin, výkon 1000W

1,55kW/
230V 7 490 6 741 8 156,61

Elektrický indukční vařič , Bartscher - 
Prostorově úsporná indukční varná plocha, varná 
plocha: skleněná Schott Ceran, plášť: z 
potravinářského plastu. 2 hořáky samostatně 
přepínatelné (přední varná zóna: 1–8 (400–1300 
W); zadní varná zóna: 1–8 (500–1800 W). 
Dotykové ovládání s digitálním displejem, dětský 
zámek, digitální spínací hodiny, 8 stupňů výkonu. 
Příkon vaření v jednom režimu: 1300 W 
přední/zadní 1800 W

3kW/
230V 5 700 5 130 6 207,30



CENA CELKEM  po slevě bez DPH 

CENA CELKEM po slevě s DPH 21

 Uvedená nabídka může být přepracována podle jiných požadavků a potřeb.

Připojení na předem připravené rozvody (voda, odpad, elektřina).

AMEREX trade s.r.o.

K Břežanům 3

Lhota - Dolní Břežany

tel/fax: 777 610 731

Těšíme se na případnou spolupráci.

Zpracoval 

Andrea Pekárková

67 087

81 175,27

Doprava a montáž není v ceně zařízení, účtuje se 
zvlášť dle platného ceníku f. Amerex.

TEL:777 610 731

tel:777%20610%20731



	List1

